
EJERCICIO: 2022 CORTE DEL 01 DE ENERO AL  31 DE DICIEMBRE

MUNICIPIO DE TEAPA, TABASCO.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR FUENTE

SubejercicioModificadoFuente de Financiamiento DevengadoAprobado Ampliaciones/
Reducciones Pagado

Programa Normal

RECURSOS TRANSFERIDOS TRÁNSITO 877,125.00 922,302.00 899,101.22 23,200.7845,177.00 885,254.49
FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS
ENTIDADES FEDERATIVAS

0.00 256,697.00 256,697.00 0.00256,697.00 256,697.00

FONDO PARA PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN
REGIONES TERRESTRES

1,965,116.00 2,140,905.70 1,941,918.40 198,987.30175,789.70 1,941,918.40

FONDO PARA PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN
REGIONES MARITIMAS

4,078,689.00 4,156,762.36 3,979,980.59 176,781.7778,073.36 3,899,980.59

FIII FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA
SOCIAL MUNICIPAL (FISM)

41,459,085.00 40,014,517.64 34,556,012.18 5,458,505.46-1,444,567.36 34,374,580.09

FIV FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO
DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN)

43,809,939.00 43,804,760.66 43,738,894.74 65,865.92-5,178.34 43,438,715.43

FISE/FISM CONVENIO 0.00 32,971,732.67 32,776,531.56 195,201.1132,971,732.67 32,729,204.38

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 207,874,731.00 233,847,052.46 233,720,105.66 126,946.8025,972,321.46 227,563,759.11

INGRESOS DE GESTIÓN 19,881,354.02 27,286,011.61 27,139,667.77 146,343.847,404,657.59 26,384,930.06

6,391,832.98319,946,039.02 385,400,742.10 379,008,909.1265,454,703.08 371,475,039.55SubTotal Programa Normal

Refrendo
FONDO PARA PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN
REGIONES TERRESTRES

0.00 143,200.00 143,200.00 0.00143,200.00 143,200.00

FONDO PARA PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN
REGIONES MARITIMAS

0.00 800,800.00 800,800.00 0.00800,800.00 800,800.00

FIII FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA
SOCIAL MUNICIPAL (FISM)

0.00 128,269.71 128,269.71 0.00128,269.71 128,269.71

FISE/FISM CONVENIO 0.00 545,992.11 545,992.11 0.00545,992.11 545,992.11

0.000.00 1,618,261.82 1,618,261.821,618,261.82 1,618,261.82SubTotal Refrendo

Remanente

RECURSOS TRANSFERIDOS TRÁNSITO 0.00 81,688.32 81,600.00 88.3281,688.32 81,600.00

REMANENTES DE INGRESOS DE GESTIÓN 0.00 175,580.00 0.00 175,580.00175,580.00 0.00

175,668.320.00 257,268.32 81,600.00257,268.32 81,600.00SubTotal Remanente
387,276,272.24319,946,039.02 373,174,901.3767,330,233.22 6,567,501.30380,708,770.94Totales
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